彰化縣二林鎮興華國民小學 109 學年度下學期

特殊教育推行委員會會議記錄
壹、 時間：110 年 6月 15 日（星期二）上午 8時

貳、 地點：本校辦公室

參、 主  席：莊世雄校長      記錄：黃瑞陽

肆、 出席人員：詳如簽到表

伍、 主席致詞：(略)

陸、 業務報告：(略)

柒、 討論提案：

【提案一】

一、案由：審議 110 學年度「特殊教育課程與教學調整實施計畫」。

二、說明：

(一) 依據「彰化縣 110 學年度高級中等以下學校特殊教育（身心障礙類）課

程計畫審查實施計畫」辦理。

(二) 110學年度本校共有8位身心障礙學生，將申請巡迴輔導教師到校服務，

依規定須制定特殊教育課程與教學調整實施計畫。

三、決議：贊成 7票，反對 0票，全數通過。

【提案二】

一、案由：審議 110 學年度「特教學生課程規劃（學生能力與課程需求彙整

表）」。

二、說明：

(一) 依據「彰化縣 110 學年度高級中等以下學校特殊教育（身心障礙類）課

程計畫審查實施計畫」辦理。

(二) 110 學年度本校共有 8 位身心障礙學生，將申請不分類巡迴輔導服務，

依規定須審議特殊教育課程計畫。

三、 決議：贊成 7票，反對 0票，全數通過。

捌、 臨時動議：無

玖、 散會(上午 8時 30 分)

彰化縣二林鎮興華國民小學 109 學年度下學期

特殊教育推行委員會會議簽到表
時間：110 年 6月 15 日（星期二）上午 8時

職稱 姓名 性別 簽到 備註

主任委員 莊世雄 男

執行秘書 黃瑞陽 男

教導主任 陳柏華 男

總務主任 吳金玉 女

教務組長
普通班
教師代表

林錦鈴 女

特殊教育
教師代表

洪淑華 女

身心障礙學生
家長代表

陳采妏 女

本會成員性別統計：男性 3 人，女性 4 人，合計 7 人。